Tổng số tiền bồi thường, hỗ trợ cho hộ ông Vương Văn Khánh là: 

370.720.241 đồng. Hộ ông Vương Văn Khánh chưa nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và 

tái định cư.  

đ. Tổng số tiền bồi thường, hỗ trợ hộ ông Vương Văn Khánh sẽ được nhận 

là: 370.720.241 đồng. 

Làm tròn: 370.720.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Ba trăm bảy mươi triệu, 

bảy trăm hai mươi nghìn đồng). 

(Kèm theo hồ sơ, tài liệu liên quan và bảng tổng hợp chi tiết) 

e. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn vốn theo Quyết định số 02660/QĐ-

UBND, ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt điều chỉnh 

khoản 1 Điều 1 Quyết định số 2702/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh